CLAYTON COUNTY WATER AUTHORITY
Request for Bids

Southern Road Sewer Upgrades - Phase 2
Bid Number: 2018-PME-09

Bid Opening: Tuesday, May 8, 2018 at 2:00 p.m. (local time)

ADDENDUM#1

April 30, 2018

Acknowledgment of receipt of this addendum MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN
. YOUR RESPONSE TO THE RFB. :

QUESTIONS:

1. Do you have a construction cost/estimated budget?
Answer: Yes, the estimated budget is $310,000.00. Note, the budget includes
CCWA labor and equipment, easements, permits and other incidental expenses.
2. Can we request for a complimentary copy of the bid documents/electronic

if there are free sets for plan rooms?

Answer: No, this RFB is not available through any plan rooms.

3. Is the $25 fee for the bid documents refundable or not?

Answer: The $25 fee is non- refundable.

4, Are there any addenda released as of this moment?

Answer: This is the first addendum issued for this RFB.

5. Do you have a designer (engineer/architect) for this project?

Answer: This project was designed by CCWA staff.

6. Do you have Union Requirements?

Answer: No, there are not any Union requirements with this RFB.

7. Can we obtain copy of the plan holder’s list?

Answer: Yes, see attached.

8. Can you send me a copy of the bid tabulation for the Southern Rd Sewer
Phase 1 project?
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Answer: Phase 1 project was procured under emergency conditions in 2008.
The table below represents the costs as received 10 years ago for the prior
phase. The work was awarded to IEG:

Cost Summary

CONTRACTOR Unit Price Extended Total
Brent Scarborough $69.95 $139,900
IEG $73.00 $146,000
Wade Coots $94.00 $188,000
Southeast Pipe $104.00 $208,000
9. Re: Bid Tabulation - | would like to receive the information for the Southern

Rd Sewer Project Phase One.

Answer: See response to question 8.

10. Can we patch the asphalt, or will we need to overlay from curb to curb?

Answer: Existing asphalt adjacent to the affected work area(s) will be milled from
curb to curb and new asphalt installed.

11.  Will Railroad Flagmen be needed for the bore? If so, will we need to figure
that cost in our bid or will CCWA take care of that cost?

Answer: CCWA does not know at this time if railroad flagmen will be required for
the bore. CCWA will pay any expenses associated with flagmen provided by the
railroad.

SIGNATURE COMPANY NAME

DATE
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